
 

 

Interpellation  
 
till Tekniska nämndens ordförande  
 
Finns det några planer att säkerställa trafiksäkerheten vid Medskog?  
 
På Region Gävleborgs hållbarhetsnämnd den 8 nov, behandlades ärendet: ”Revidering av 
verksamhetsplan 2019 (regional infrastrukturplan Gävleborg 2019 – 2029)”.  
Under ärendets behandling ställde undertecknad frågan till föredragande tjänsteman om vilken 
myndighet som ansvarar för infrastrukturen vid Medskogs handelsområde. Jag lyfte frågan i nämnden 
för att följa upp den ”Kan-du-lova-fråga” om trafiksäkerheten på Medskog och som dök upp under 
höstens valrörelse och som de flesta partier lovade att bevaka och följa upp.  
Där är risken överhängande att det när som helst sker en större olycka när chansande bilister försöker 
ta sig ut på R84 från handelsområdet under rusningstrafik. Den föredragande tjänstemannen gav 
beskedet att många aktörer är inblandade men att bollen nu ligger hos Hudiksvalls kommun.  
 
Ett annat område där trafiksäkerheten är långt ifrån trygg är anslutningen till Ulvbergets avfalls- och 
återvinningsstation. Även där är risken för olyckor överhängande när trafikanter på väg från Ulvberget 
tar sig ut på R84 eller när trafikanter på väg till Ulvberget från Näsvikenshållet stannar vid mittlinjen 
för att släppa fram mötande trafik inför vänstersväng.  
 
En sedan länge känd trafikfara, där alla myndigheter tycks ha släppt ambitionerna att lösa problemet, 
är för cyklister som tvingas samsas om utrymmet med lättare och tyngre trafik för att ta sig förbi 
handelsområdet och genom de två droppformade rondellerna över E4:an.  
 
Att Hudiksvalls kommun inte ensam kan äga frågan är vi klara över. En stor del av ansvaret för 
trafiksäkerheten måste ligga även på Trafikverket. Men eftersom Hudiksvalls kommun har möjlighet 
att påverka och/eller samverka med Trafikverket borde trafiksäkerheten i området vara ett huvudbry 
även för Hudiksvalls kommun och Tekniska förvaltningen. 
 
Mot bakgrund av detta vill vi kristdemokrater ha svar på följande frågor:  
 

• Vilka planer finns för att åstadkomma trafiksäkra påfarter till och från de butiker, 
restauranger och andra företag som är verksamma på Medskogs handelsområde?  

 
• Vilka planer finns för att höja trafiksäkerheten på sträckan Medskogs handelsområde och 

anslutningen till Ulvbergets avfalls- och återvinningsstation? 
 

• Finns det över huvud taget några levande planer på att lösa trafiksituationen för cyklisterna 
förbi handelsområdet och genom de två droppformade rondellerna över E4:an? 
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Kristdemokraterna 


